
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 474

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:41:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2023

N° do Processo: 646

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/04/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/04/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/04/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/05/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE ELEVADOR HIDRÁULICO E COMPRESSOR DE AR
Resumo:
AQUISIÇÃO DE ELEVADOR HIDRÁULICO E COMPRESSOR DE AR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/05/2023 00:00:00 ATA 56/2023 Baixar

11/05/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

19/04/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/474/paquisicao-de-elevador-hidraulico-e-compressor-de-arp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7ca6403b69704d94c6dde227a62c2c5.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c115a1d667f8650123ac30cb0728e35.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/904a14fe3264d65d3990dabb70c920a1.pdf

